ignobilitatis sanctas incurverunt offerens se cum ipsis
in foro fore rone promissorum iure Acturum et de tempore
et loco suis omni genere probationum nobilitatem deduc-

^{tu}
**inter Sierakowski
et Wronowski Appe:
llatio:**

Coram subdelegato proro Joanne Petlia quem generosus
Albertus Sierakowski Notarius Castren Lubliner inlo:
cum Offij sui subdelegavit et qui hoc munus subdelegavit
in se benevole assumpsit Proposuit iudicium coram pra:
senti Capto Castren Lubliner iudicis in scriptis Actor con:
infamominatur cillum ex copia cillum sua cuius tenor
sequitur talis.

Joannes Firlej a Dobrowica Capiteus Lubliner Tibi no:
bili Bartholomeo filio olim Joannis Wronowski filii
tua in villa Wronow dictus Lubliner facti de his alijsq:
rebus bonis tuis ubi cumq; per se habet mandatus iur:
re Regis et nro Capto ex officio ut coram nobis seu officio nro
Capto Castren Lubliner in Ternis Judicialib; Feria Secun:
da post Dominicam quadragesimae Calmaru prope ven:
tura in castro Lubliner celebrand vel pro deficienti tunc
in prope p tempus prefixum venturis Ad instam instig:
is Offij nri Capto Castren Lubliner et proro Alberti Sie:
rakowski Notarij Castren Lubliner tanquam iuris qua:
sitoni a proro Bartholomeo hadanowski Vice Capiteo
Lubliner

Lubliner juratus receptus compar qui te citat ad banc
 et de Regno Poloniae dominijq; eidem annexis prescribens
 Idem quia tu exis inveniendus in causa vigore in scriptis
 tuae Tenis Lubliner donoria super bona tua in villa Pra-
 hracowicze sita facta qua incipisti te iudicio Andree
 worowskij et eius successorib; nobilem Annam filiam no-
 bilitatis Joannis hrsecowskij consortem legitimam cu
 duobus illius amicis de linea paterna consanguineis
 ad opprobrium eandem inscriptionem et super eam consentiend
 de omni iure eius reformis aduitalis et aliis quous
 ad bona prefata a te habito ad Acta quous Authentica
 Regni uim perpetuitatis continend intra anni unig decur-
 sum adducere et statuere sub damnis Tenis Simplicis
 uerbo taxand qua in iurone tua non atten memorat consor-
 tem tuam ad Acta Authentica Regni perpetua ad op-
 probrium inscriptionem iudicam donoriam super bona tua
 omnia in uilla et hereditate Prahracowicze uel dictus Lub-
 liner sita parte facta huc usq; non adduxisti p quod dama
 Tenis memorata quasibi id Actor ad duo millia floren-
 pecia Polonica conuete taxat succubisti et ex triagies
 sub pceptu eandem istig locum caren rei iudicata non uis sa-
 tisfacere nempe remunerationem tui de bono tuis oibus ac in-
 enditionem vigore lucrorum et lucrorum uadiorum
 tucatorum super te ac bonis tuis oibus in officio meo obten-
 tor et pductor noluisti et non uis admittere citari itaq; ad
 uident et audiend super te bannitum decerni et p Alia ten
 publicari ad omniq; notitiam deduci admissa iudicatio
 sibi renuig Datum in castro Lubliner

Et post propositionem suam modo jmissa fact' deducit partem illam
legitimo de iure contentioq' citato suaverificat' p' h'c
partem illam ad reddendum compelli reseruat' reserua.
Licet autem Socinbo partes utriq' controversias suas
fecerint tamen pars illa intra tunc ut iuris est
ad Actuandum non p'cessit de cuius negligentia sua
autem in recipiend' controversijs diligentia p'cessit
Albertus Sierodowski notarius (Cartre Lubliner) s'c
est notus.

Actor uo deduxit iudic' p' presentem non teneri citto de
Lucere iuris processum si quidem citto citores ad nobilitatem
deueniebant reseruat' de iure reseruat'

Et iudic' p' presentem Cartre Lubliner controversias
s'c partium Actorea p' se p'rogato citto uero p' nobilitatem
Cristophorum Mathesin h'c plenipoten suam etiam
se fact' bene diligens exaudire et intellet' decreuit tene.
ri Actorem citto deducere processum

Quam sententiam et decretum p' presentem partem Actorea
p' iure non suscepit nec in eod' acquiescere uoluit Verum
ab eo et cum eod' Magistrum Joannem Fulej a Babrowi
ca Capite Lubliner ad iudic' Ordinaria quatuor
Tablis Regni Lubliner p'esse celebranda per Mariam
quatenus Regni Pruidum Albertum Jaro Poloski
mouit seu appellauit terminum ipsi sententiae
expurgand' sibi uero et parti motionis et causa sua
p'sequend' inter cau' Pallat' Lubliner p'figend'
quam appellatorem iudic' p' presentem partem Actorea admi
sit terminu' partib' modo quae supra inter cau' Pallat'g
Lubliner conuocand'.